ما بارها تاکید کرده ایم که باند زحمتکشان و به طبع از آنها سایت بروسکه، سازمان و نهاد سیاسی نیستند. بلکه جریان قوم پرست سیاهی

از سایت

کمیته کردستان

حزب کمونیست

کارگری ایران

دیلن کنید!

www.iskraa.com

دبیرخانه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۳۰ فروردین ۱۳۸۳

۱۸ آوریل ۲۰۰۴